1

2022 年度第 7 回役員会議事要旨

日 時 2022年 6月 23日（木）14：00～14：10

場 所 Web会議（Zoomによる）

出席者 田中雄二郎学長

廣川和憲理事、大川淳理事、古川哲史理事、若林則幸理事、東條有伸理事、

今村聡子理事、鐘江康一郎理事

欠席者 高田正雄理事

陪席者 藤谷茂樹監事、岸上恵子監事、森尾友宏執行役、清水重臣副学長、

坂本財務部長、福手施設部長、横山統合教育機構事務部長、

坂下統合研究機構事務部長、藤谷統合国際機構事務部長、

髙砂統合情報機構事務部長事務取扱、白谷戦略企画課長

○ 確認事項

１ 2022年度第 6回役員会議事要旨について（案）

2022年度第 6回役員会議事要旨（案）について確認を行い、原案どおり承認された。

○ 審議事項

１ 第 3期中期目標に係る実績に関する報告書について（案）

清水副学長から、資料 2-1から資料 2-4及び参考資料 1から参考資料 3に基づき、第

3 期中期目標に係る実績に関する報告書（案）について説明があり、審議の結果、原案

どおり承認された。

２ 第 4期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の申請について（案）

清水副学長から、資料 3-1及び資料 3-2に基づき、第 4期中期目標・中期計画におけ

る意欲的な評価指標の申請（案）について説明があり、審議の結果、原案どおり承認さ

れた。

以上

	１　2022年度第6回役員会議事要旨について（案）